（全国古民家再生協会山形県第一支部 例会）議事録
記録日：2022 年 7 月 14 日

記録者：色摩 崇

団体名 一般社団法人全国古民家再生協会山形県第一支部

開催日時 2022 年 7 月 14 日（水） 18：00〜19:00

開催場所 レッツ学院ビル 6 階

出席者 本多、菊地、池野さん、菊地さん、加藤さん、高橋さん、堀さん

議事 １， 開会宣言              支部長 本多 作之助
２， 宣言文唱和
３， 出席者確認                 菊地 俊道
４， 支部長挨拶             支部長 本多 作之助

・尾花沢空き家勉強会への参加を頂きありがとうございました。
・会津若松の物件が 8 月に契約
・吉亭様の蔵改修も協会あっての事です
・通町（鑑定済み）の売買契約になります。

５， 前回議事録の確認              色摩 崇
６， 議題並びに資料の確認
７， 全国 報告事項

本報７−１ 古民家再生議員連盟・懇話会開催について
本報７−２ 第 10 回全国会員大会について
本報７−３ 第 11 回古民家フォト甲子園について
本報７−４ 例会議事録の提出徹底について
本報７−５ 各種スケジュールに関して
本報７—６ 古民家鑑定士資格更新について
本報７—７ メルマガサービスに関して
本報７—８ その他

８， 支部報告事項
支報 8−１ 事業者会員ﾘﾌｫｰﾑ事業報告
     リフォーム事業報告 瑕疵保険 0 了承書 1
支報 8－2 審議事項
審議９−１
審議９−２

９， 確認事項
確認１０−１
確認１０−２

１０， 学習プログラム
１１， その他
１２， 閉会宣言

決定事項

次月開催日時 2022 年 8 月 18 日 18：00～19：00

次月開催場所 レッツ学院ビル 6 階

次月議事内容